
Md SUPERINTENDENCIA - = 
DE COMPAÑÍAS 

—_— 

RESOLUCIÓN No, SC.1J.DJDL.Q.10. 2189 

EDUARDO MONTERO PROAÑO . 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 

COMPAÑÍAS ENC. 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.09.Q.1J.0786 de 20 de febrero de 
2009, se declaró la inactividad de las siguientes compañías, cuyos 
domicilios les corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de Quito 
por encontrarse Incursas en el Art, 359 de la Ley de Compañías. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No_|Exp Nombre Not__| Cantón Fecha No. |Tom_ [Fecha Cantón 
VISIONBRIDGE DEL 

1 154986 | ECUADOR S.A. 26 QUITO 13/01/2008 | 259 | 137 02/02/2006 | QUITO 
DISCOVEREC 

IMPORTACION € - 
EXPORTACION DE 
SERVICIOS GENERALES 

2 155018 |SA 26 QUITO 10/02/2005 | 666_ | 137 21/03/2006 | QUITO 
LEON 8 COELLO 

' STRATEGIC SOLUTIONS 
j 3 155034 | CIA, LTDA. 28 QUITO 27/03/2006 | 840_ | 137 07/04/2008 | QUITO 

1 4 155279 _| GLOBALSHOW SA, 26 QUITO 09/02/2006 ] 601 | 137 15/03/2008 | QUITO 

| 5 155942 | CORALEXPO S.A. 26 QUITO 15/06/2008 | 1574 | 197 26/06/2008 _ | QUITO 
l VIA CELULAR 
1 COMUNICACIONES Y 
I REPRESENTACIONES 

! 156183 | CELLULARWAY S.A. 26 QUITO 28/07/2006 | 2108 | 137 10/08/2006 | QUITO 

158594 | AGREECORP S.A. 26 QUITO 12/06/2006 | 2796 | 137 17/10/2006 | QUITO 
SEPROPET SERVICIOS 

8 160497_| MEDICOS CIA, LTDA. 28 QUITO 11/09/2006 | 3539 | 137 20/12/2008 | QUITO 

SEGURIDADY ——— 

ADMINISTRACION 
9 46981 SEGURIDSA > 27 QUITO pe/04/1991| 881 | 122 16/05/1891 
  

10_|52934  |LATINSYSTEM CIA. LTDA. | 27 QUITO 19/05/1985 | 1580 | 126 05/06/1995 
DAR MAS SEGURIDAD 

11 _|e6t14_ | DARMASEG C!A. LTDA. 27 QUITO 24/01/1997 |717 | 128 _|24/031997 
RETAMUINGIEGHNOLOGY 

12 |387570 | CIA, LTDA 27 QUITO 25/02/1998 | 480 | 130 |25f02/1999 
de ASTICO 

TRAVEL OPLOETUNITIES 
13 |87593  |TOURSTORESA 27 QUITO 29/04/1999 | 1248 | 130 31/05/1999 

14 |87852 | AEROCENTROREF SA. 27 QUITO 13/07/1999 | 1851 | 130 | 09/03/1999 
PLANETA VERDE 
CAGIGAL FERRO TOURS, 
AGENCIA DE VIAJES Y 
OPERADORA DE 

15 _|88422 | TURISMO CÍA. LTDA. 27 GUITO 05/11/1989 | 2911 ] 130 |0s/12/1999 | QUITO 

18 |8s070 | INMODINAMIKA S.A 27 QUITO 19/04/2000 | 1258 | 131 24/05/2000 | QUITO 
INDUSTRIAL Y 
COMERCIAL TUPAHUE 

17 [89924 | CIA, LTDA 27 QUITO 23/08/2000 | 3152 | 131 1840/2009 | QUITO 
Ma CANELA COUNTRY TOUR 

18 [893927 |CIA. LTDA 27 QUITO 12/09/2000 | 3238 |-131 24/10/2000 _ | QUITO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                         



= NB SUPERINTENDENCIA = -= = 
DE COMPAÑÍAS “ 2189 
SERVICIOS GENERALES 
DE CARGA SERGECA CIA. 

19 |89977  |LTDA. 27 QUITO 18/09/2000 ] 3331 | 131 30/10/2000 | QUITO 

20 (91021 | GRUORBITAL S.A. 27 QUITO 27/04/2001 | 2218 | 132 14/06/2001 _ | QUITO 

21 |91163 |ALMERHORT CIA. LTDA ]27 QUITO 09/03/2001 | 23931 132__ | 22/06/2001 | QUITO 

SANDOVAL FRANCO 
IMPORTACION 
EXPORTACION Y 
TRANSFERENCIAS 
INTERNACIONACIONALES 

22 [ei501 |CL. 27 QUITO 06/04/2000 | 1398 | 131 09/06/2000 | QUITO 

23 |91691  |GRUMERCAN CIA LTDA |27 QUITO 21/09/2000 | 4012 | 132 02/10/2001 | QUITO 

CONSTRUCCIONES 
CIVILES ORMAZA 
CORREA COCIVOC CIA, 

24/9199  |LTDA 27 QUITO 23/10/2001 | 5119 | 132 1711212001 | QUITO 

MI QUESITO CAYAMBENO 
25 92657  |CIA.LTDA 27 QUITO 27111/2001| 959 |133 20/03/2002 | QUITO 

VIRTUAL EFECTIVO 
28 |93082  |VIRTUALEFECTS.A, 27 QUITO 05/04/2002 | 1592 | 133 13/05/2002 | QUITO 

ADMINISTRADORA DE 
PERSONAL . 

27 |93787_ | PERSONALWORKS S.A 27 QUITO 05/09/2002 | 3424 | 133 41/10/2002 | QUITO 
ORASEM ORGANIZACION 
ASESORIA EMPRESARIAL 

28 |93327 |CIA. LTDA. 27 QUITO 30/08/2002 | 3554 | 133 22/10/2002 _ | QUITO 

29 |94003 | TIMETOURS S.A, 27 QUITO 41/04/2002 | 4235 | 133 48/12/2002 | QUITO 

EXCELENCIA 
PROFESIONAL 

30 [9063 | EXCELENPRO CIA. LTDA | 27 QUITO 1111112002 | 8s [134 [o08r01/2003 | QUITO 

31 |o4884 _| AXBIN-CORP CIA. LTDA 27 QUITO 04/04/2003 | 1620 | 134 | 28/05/2003 | QUITO 

32 |151358 | CORPOCESUSA S.A. 27 QUITO 20/11/2003 | 350 1135 11/02/2004 | QUITO 

TOPTECH 
REPRESENTACIONES 

151528 | CIA. LTDA. 27 QUITO 0710112094 | 802 |135 | 30/03/2004 | QUITO 

151754 | MECATROL POWERS.A_|27  |aumro  |46r12/2003|4173|135_ | 1005/2004 | QUITO 
ABLOMART 
ABASTECIMIENTO Y 
LOGISTICA MARITIMA Y 

35 _|151775 [TERRESTRE CIA.LTDA. [27  |auiTo  |osros/z004 | 1383 | 135 |osroerz004 | quiro 
JEROGRAPHICS S.A. 
constituida como 

36_|:152031 | GRAFHICTECH S.A. 27  |ouiro  |o207/2004 | 1780 | 135 _ | 15f07/2004_ | auITO 
— COMPAÑIA DE — 

SEGURIDAD SILVA 
37 [152565 (APOLO CIA. LTDA, 27 |ouiTo 47/09/2004 | 2772 | 135  [20/tor2004 |QUITO ES 

COMPAÑIA GLOBAL DE 
COBRANZAS Y COURIER 
GLOBCOBRANZA CIA. 

3e_|152574 | LTDA. 27 |ouirTo- [23/08/2004 | 2822 | 135 | 26/10/2004 | QUITO 
GOAL CONSULTING 
ASESORIA LEGAL 
EMPRESARIAL Y 

. TERCERIZADORA DE 
39 |152578 | PERSONAL CIA. LTDA. 

RELIMAVENT WLADI 
LIMPIEZA 
MANTENIMIENTO Y 

40 |152843 | VENTAS CIA, LTDA. 27 ¡ouro  |20Mmor2004|15 |135 Josto1/2005 | QUITO 
41_ [153108 | CONFIADE CIA. LTOA. 27 louro  |22r2rz004)271 |138 | 260112005 | quiro 

PRODUCTORA DE AGUA 
- | SPRING OF HEAVEN CIA, . 

; 42 |153150 |LTDA. 27 louro  losto1w2005| 487 |136 | 171022005 | ouITO 
: MEDICINA INTEGRATIVA 
l SPRING OF LJFE CIA. 

43 [153152 |LTDA. 27 |auro  [foso1z005|4se | 136  |17ro2r2005 |aurTO 
44 |153189 | O!L PRODUCTION 27 QUITO 24/01/2005 | 4gs_| 136 17/02/2005 | QUITO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

£ 
|8
 

  

  

    

  

    

  
  

  

2748 |135  |18rof2004 | QUITO 
        
  

    
  

                         



    

= SUPERINTENDENCIA - 
DE COMPAÑÍAS 2189 
SERVICIOS CIA, LTDA. 
  

  

  

45 |153196 | NEIMPRO SA. 27 QUITO 08/08/2004 | 83 _ | 136 10/01/2005 | QUITO 

48 |153250 |LOTIFUTURO C.A. 27 QUITO 25/11/2004 | 385_| 136 04/02/2005 | QUITO 

COMPAÑIA ANONIMA DE 
SERVICIOS MIXTOS 

47  |153287 | SERMIX 27 QUITO 11/03/2005 |734 |136 [01/04/2005 | QUITO 
  

SERVICIOS IMPRESOS 
48 [153392 |IMPORCOLOR CIA. LTDA. | 27 QUITO osfo3/2005 | ezo 1136 [26/04/2005 | QUITO 
  

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTES DE 
BUSES COTOCOLLAO 

  

49 |153402 | CIATRABUSCOT S.A. 27 QUITO 23/08/2002 | 3547 | 133 [22/10/2002 | QUITO 
SERVICIOS INTEGRALES . 
DE TERCERIZACION 

50 |153560_| TERSERVICES SA. 27 QUITO 08/09/2005 | 1046 | 136 | 08/05/2005 _ | QUITO 
  

PROTELECS! SEGURIDAD 
51 |153621 (CIA, LTDA, 27 QUITO 19/07/2004 (2552 | 135 |01M10/2004 | QUITO 
  

52 |:153689 | QUIVELEXPO CIA. LTDA. 27 QUITO 23/02/2005 | 1154 | 136 _ | 18/05/2005 | QUITO 
  

INGELCOST TAPIA 
53 | 153698 | CUJILEMA CIA. LTDA. 27 QUITO 10/02/2005 | 1103 | 136 | 16/05/2005 | QUITO 
  

CONTROL E 
INTEGRACION SATELITAL 

54 |153871 |S.A. CONILITALSA 27 QUITO 24/12/2004 | 219 [138 [20/01/2005 | QUITO 
  

CORPORACION 
EDITORIAL CARRILLO 

55 1153878 | S.A. COREDCA 27 QUITO 12/05/2005 | 1510] 136 | 24/06/2005 | QUITO 
  

56_ (154062 | EQUADRON CÍA, LTDA, 27 QUITO 12/07/2005 | 1888 | 136 |29/07/2005_ | QUITO 
  

TINTORERIA VITERI CIA. 
57 1154221 |LTDA. 27 QUITO 01/07/2005 | 1805 | 138 [01/08/2005 | QUITO 
  

CENTRO DE 
INVESTIGACIONES 
AMBIENTALES CEINAMB 

58 [154300 _|CiA. LTDA. 27 QUITO 02/02/2005 | 1380 | 136 14/08/2005 | QUITO 
  

CIRCLEIMPOR EXPORT 
59 [154516 | CIA. LTDA, 27 QUITO 14/09/2005 | 2673 | 136 _ | 1710/2005 | QUITO 
  

COOPERACION 
INTERNACIONAL 

60 154525 | COINGROUP CIA. LTDA. |27 QUITO 28/06/2005 | 2669 | 136 17/10/2005 | QUITO 
  

61_ 155127 _ | MOVILSTOP CIA. LTDA. 27 QUITO 12/01/2006 | 258 | 137  |o2r02/2008_| QUITO 
  

  

                      TURISMO Y COMERCIO 
SIR FRANCIS DRAKE CIA. 

62 _|155223 | LTDA, 27 QUITO 10/02/2006 | 425_|137  |23/02/2006_ [QUITO 

631155398 | HEAVY TRUCK CIA. LTDA. | 27 QUITO 24/02/2006 | 782 |137 [03/04/2008 _|QUITO 

64 |:155501 | DAPANIS S.A, 27 QUITO 24/02/2006 | 927 | 137 19/04/2006 QUITO     

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el 
Secretario General de esta Superintendencia, constante en 
Merjérando No. SC.SG.DRS.Q.09.987 de 19 de octubre=de-2009, han 

—+ransturrido más de treinta días, contados desde la-netificación y la 
pubticación de la Resolución de Inactividad, sin* s citadas 
compañias hayan saneado la causal que motivó tal-declamatoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro, del 

Art. 360 de la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la 
Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 
-compañías mencionadas en el primer Considerando de esta 

Ak Resolución; y, 

|



  

'ENCIA - >= = 
DE COMPAÑÍAS 2189 

A 

EN uso de las facultades conferidas por el señor 
Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM- 
08239 de 14 de julio de 2008, y No, SC-IAF-SAF-DRH-CRH-Q-2010- 
108 de 4 de mayo de 2010; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las 

compañías mencionadas en el primer Considerando de esta 
Resolución, por estar incursas en la causal de disolución prevista en 
el inciso 3% del Art. 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de 
las compañías ya mencionadas, mediante publicación, por una sola 
vez, del texto integro de esta Resolución, en uno de los diarios de 
amplia circulación en el domicilio principal de las compañías. 

Los socios o accionistas que representen el 25% o más del capital 
pagado podrán impugnar ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso 
Administrativo, dentro del término de diez días posteriores a la 
publicación antes referida. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
los Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, 
en el término de treinta días, tomen nota del contenido de la 
presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de 

constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, 
sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
en el término de treinta días, el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta Resolución en el Registro a 
su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso 
primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará 
razón y copia de=iBE=ctuado remitirá a la Superintendencia de: 
Compañías. o 

  

ARTÍCULO QUINTO ESISPONER que, ejecutadas las formalidades 
prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. Sin embargo, 
éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- NOMBRAR Liquidador de las compañías materia 
de esta Resolución, al señor economista Manuel Espín Paredes y 
conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías 

A en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las 
o E de liquidación. 

   

    

Lo
l



    

  

  

ALO = 
DE COMPAÑÍAS 

2189 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su 
nombramiento en el término de diez días, contado desde su 
aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de 
liquidación, en todos los actos y contratos en los que intervengan tas 
compañías, se agreguen después de sus nombres las palabras EN 
LIQUIDACIÓN, previniendo al Liquidador de las responsabilidades 
legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre 
el cumplimiento de lo ordenado por los Arts, 30, y 40, de la presente 
Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en 
la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias y que el monto de los gastos incurridos, con los 
recargos de Ley, sean agregados al pasivo de las compañías, 
debiendo este valor ingresar a la cuenta denominada “Cuenta 
Rotativa de Ingresos No. 625275-3 del Banco de Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta 
Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copla 
certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
Compañías, en el Distrito Metropolitano de Quito, a “2 JUN 2010 

RMCC 
Res Masiva 

       



    

  

TRÁMITE NÚMERO: 17037 

A 
1 .3 

. | 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

  

              

  

      

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMÍTIDA POR LA 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 
DETALLE 5E MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA Í y 

Ss
 

  

    
   
   

  

      
    

    

       

      

   

  

MERCANTIL y 
ES 

Pe
gi

st
ro

 M
e
a
 

Ema, 2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: ! 
| Identificación Nombres - —¡ Calidad en que compar 

1791977068001 MEDICINA INTEGRATIVA COMPAÑIA 

  

  

  

  

  

  

SPRING OF LIFE CIA. LTDA 
1792028825001 . | TEON 8: COFLLO/STRATEGIC | COMPAÑIA 

SOLUTIONS CIA, LTDA, - 
1792003792001 TINTORERIA VITERICIA.— | COMPAÑIA 

LIDA ¡ 
1791804678001 GRUMERCAN CIA. LTDA 
  

1791345126001 DAR MAS SEGURIDAD 
DARMASES CIA; LTDA; 
  

1791864301001 

  

1791991257001 

1791857933001 
  

  

  

    

  

:DETÚRISMO Clá. LTDA, 
1791983525001 COMPAÑIA ANONIMA DE . | COMPAÑIA 
          
  

| Página 1 de 4 
É 

 



  

    

  

IXTOS SER! 
  

   

   
  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

IX 
ANDES. A. * | COMPAÑIA 

pe 1978668001 qu IFDEPRoDucTion COMPAÑIA 
: SERVICIOS CIA, LTDA. . 
1791937759001 | ABLOMART COMPAÑIA 

ABASTECIMIENTO Y 
LOGÍSTICA MARITIMA Y! 
TERRESTRE CIA, LIDA, + 

1791989376001 PROTELECSI SEGURIDAD | COMPAÑIA 
CIA. LTDA, 1 

1791998790001 EQUADRON CIA, LTDA COMPAÑIA 
9010017037001 SEPROPET SERVICIOS" COMPAÑIA 

MEDICOS CIA, LTDA.** ;|- : 
1791827651001 Mii QUESITO CAYAMBEÑO —] COMPAÑIA 

CIA, LTDA 
1791857135001 ADMINISTRADORA DE COMPAÑIA 

PERSONAL e 
PERSONALWORKSS,A. | 

1792046157001 VIA CELULAR COMPAÑIA 
COMUNICACIONES Y 
REPRESENTACIONES 
CELLULARWAY S.A, 

1791936418001 MECATROL POWER S.A + 
1791981987001 LOTIFUTURO C.A. 
1792008557001 CIRCLEIMPOR EXPORT CÍA. 

LEDA. 

1791977041001 PRODUCTORA DE AGUA 

SPRING OF HEAVEN. 

LTDA. 
1791929160001 TOPTECH   PRESENTACION! 

  

1792030803002 
  

179200851400: 1 

  

  

  
  

   
      1791976010001%. $ 
1791885163001 E 
1792024528001 : ¿PS MOEOMERCIO siR 

A'FRÁNCIS DRAKE CÍA, EIDA. : 

1791988434001 SERVICIOS INTEGRALES DE | COMPAÑIA   
    

Página 2 de 4 

     

   

                            

    

  

   

      

   



    

  

ION 

     
  

  

  

  

  

      

     
     
      

  

  

   

  

  

    

  

      

  

  

  

    
     
  

      

  

SABER les 5. 
NDOSTRIAL Y COMERCIAL | COMPAÑIA 
TUPAHUE CIA, LTDA 

1792031036001 HEAVY TRUCK CIA, LTDA. — | COMPAÑIA 
1792056497001 AGREECORP S.A. COMIPAÑIA 

1791129024001 SEGURIDAD Y . COMPAÑIA 
ADMINISTRACION 
SEGURID S.A. 

1791958926001 COMPAÑIA GLOBAL DE COMPAÑIA 
COBRANZAS Y COURIER 
GLOBCOBRANZA CIA. LTDA. 

1791958861001 GOAL CONSULTING COMPAÑIA 
ASESORIA LEGAL" 
EMPRESARIAL Y, 

TERCERIZADORA DE 

PERSONAL CIA. ETDA. . 

1791776097001 ALMERHORT CIA, LTDA COMPAÑIA 
1792025370001 GLOBALSHOW S.A COMPAÑIA. 
1791993462001 INGELCOST TAPÍA E: COMPAÑIA 

CUJILEMA CIA, LTDA, 
1791987535001, SERVICIOS IMPRESOS COMPAÑIA 

IMPORCOLOR CJA. LTDA. 
1791837657001 VIRTUAL EFECTIVO 

VIRTUALEFECT S.A. | 
1791753054001 CANELA COUNTRY TOUR_+|; 

CIA.LIDA 1% 
1791774663001 GRUORBITAL S.A. 
1792039827001 CORALEXPO S.A¡ 
1791294041001 LATINSYSTEM CIA. LTD: 
1791924576001 "CORPOCESUSA S.A. 
1791969537001 Á     

    
  
       S|FTRÁNSFERENCIÁS     INTERNACIONACIONALES   
  

    

     
   

  

sn | 
Página 3 de 4 

pl



  

      

  

  

    
  

  

  

alma N | COMPAÑIA 
J PEATEJITAL S.A, 

CONILITALSA 

3._ DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DELACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

    

  

RESOLUCIÓN: SC./).DJD1.0.10,2189 i 
  

i 
i 
1 
, 02/06/2010 ! 

  

NO APLICA 1 
  

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y - 
LIQUIDACIÓN DE FOMPAÑÍAS ENCARGADO 
  

EDUARDO MONTERO PROAÑO 

    

  

o 
  

VISIONBRIDGE DE L ECUADOR S.A, 
  

QUITO     

  

    

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
[ NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: 
  

NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES: VER ANEX 

RESOLUCIÓN: 5C.1J.DIDL.Q.10.2189 ANTE EL DIRECTOR JURÍDICO DE Dis 
LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS ENCARGADO CON FECHA 02/0 

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN Opt 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS Qi 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROÍ 
NORMATIVA VIGENTE. 

        
  

Página 4 de 4   

   

                

   

    

   

  

   

  



    

  

7 ANEXO N1 

  

  

  

7 RESOLUCION: TRAMITE — 
2189 17937 

' N” RUC RAZON SOCIAL RM | Tomo | FECHA. IMSC, 
  

137 | 02/02/2006 
137 | 07/08/2006 
337 | 15/03/2006 
137 | 26/06/2006 
137_| 10/08/2006 
137 | 17/10/2006 . 
137 | 20/12/2016 
122 | 16/05/1991 
126 | 05/06/1895 
128 | 24/03/1997 
130 | 35/05/1990 
130 | 08/12/1999 

3152 | 131 [18/10/2000 
3 131 | 24/10/2000 

132 | 14/05/2001 
132 | 22/06/2001 
131 | 09/06/2000 

1792020646001 |VISIONBRIDGE DEL ECUADOR 5.A. 
1792028825001 [LEON 8: COELLO STRATEGIC SOLUTIONS CA, LTDA. 
1792025370001 [GLOBALSHOW S.A. 
1792039827001 [CORALEXPO S.A. - 
1792046157001 [VIA CELULAR COMUNICACIONES Y REPRESENTACIONES CELLULARWAYS.A. 5%. 
1792056497001 [AGREECORP S.A. 
9010017037001 [SEPROPET SERVICIOS MEDICOS CIA. LTDA, 
1791129022001 [SEGURIDAD Y ADMINISTRACION SEGURID S.A, 
1791294041001 |LaTINSYSTEM CIA, LTDA. 

| "20 | 1791385126001 [DAR MAS SEGURIDAD DARMASEG CIA. LTDA, 
11 | 1791433297001 [CONSORCIO TURISTICO TRAVEL OPPORTUNITIES TOURSTOPP S.A. ¿3 
12 | 1791704614001 [PLANETA VERDE CAGIGAL FERRO TOURS, AGENCIA DE VIAJES Y OPE: E 

13 | 1791752619001 JINDUSTRIAL Y COMERCIAL TUPAHUE CÍA, LTDA. 
14 | 1791753054001 [CANELA COUNTRY TOUR CIA. LTDA 
15 | 1791774663001 [GRUORBITALS.A. 
16 | 1791776097001 JaLMERHORT CIA. LTDA 2 
17 | 1791818547001 SANDOVAL FRANCO IMPORTACION EXEDRTACIONA 

18 | 1791804678001 [GRUMERCAN CIA, LTDA z LE 132 | 02/10/2001 
19 | 1791827651001 [mI QUESITO CAYAMBENGGIASADA : 9sa | 133 | 20/03/2002 
20 | 1791837657001 [VIRTUAL EFECTIVO VIRTUALEFE E _ > 1892 | 133 | 13/05/2002 

21 | 1791857135001 3924 | 133 | 11/02/2002 
22 | 1791857933001 3554 | 133 | 22/10/2002 
23 | 1791863593001 |TIMETOURS S.A. 4235 | 133 | 18/12/2002 
24 | 1791864301001 [EXCELENCIA PROFESIONAL EXCELENPRO-CÍA, LTDA. 85 a | 09/01/2003 

25 | 1791885163001 JAXBIN-CORP CLA. LTDA. > 1620 | 134 | 28/05/2003 

26 | 1791924576001 [CORPOCESUSA 5.A. 350 | 135 | 11/02/2004 

                  

   

  

   

    

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

e
l
o
j
s
f
o
 

j
a
n
e
 f
u
t
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
      

  

   

  

  

  

  

   

  

  

  

                
  

     



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     
    

  

    

  

        

  

              
  

        

27 | 1791929160001 [fOPIECH REPRESENTACIONES CÍA. LTDA, 802 ] 135 | 30/03/2004 
28 | 1731936418001 [MECATROL POWER S.A — 3173 | 135 | 10/05/2004 
29 | 1791937759001 [ABLOMART ABASTECIMIENTO Y LOGISTICA MARITIMA Y TERRESTRE CIA. LIDA, 33832 | 135 | 03/06/2004 
30 | 1791943643001 |SEROGRAPHICS S.A. 1799 | 135 | 15/07/2008 
31 | 1791958926001 [COMPAÑIA GLOBAL DE COBRANZAS Y COURIER GLOBCOBRANZA CIA. LTDA. 2822 | 135 | 26/10/2004 
32 | 1791958861001 |60AL CONSULTING ASESORIA LEGAL EMPRESARIAL Y TERCERIZADORA DE PERSONAL CIA, LTDA. 2948 | 135 | 18/10/2004 
33 | 1791969537001 [RELIMAVENT WLAD] LIMPIEZA MANTENIMIENTO Y VENTAS Cla. LTDA, 136 | 04/01/2005 
34 | 1791976010001 [CONFIADE CIA, LTDA. _ 136 | 26fo1/2005 | 
35 | 1791977021001 [PRODUCTORA DE AGUA SPRING OF HEAVEN CIA, LTDA. 136 | 17/02/2005 
36 | 1791977068001 [MEDICINA INTEGRATIVA SPRING OF UJFE CIA, LTDA. 136 | 17/02/2005 | 
37 | 1791978568001 [OIL PRODUCTION SERVICIOS CIA, LTDA. 136 | 17/05/2005 
38 | 1791981987001 |LOTIFUTURO CA. 136 | 04/02/2005 . 
39 | 1791983629001 [COMPAÑIA ANONIMA DE SERVICIOS MIXTOS SERMIX 136 | 01/04/2005 
40 | 1791987535001 |SERVICIOS IMPRESOS IMPORCOLOR CIA, LTDA. 136 | 26/04/2005 
21 [1791988434001 [SERVICIOS INTEGRALES DE TERCERIZACION TERSERVICES S.A. 136 | 09fosf2005 
42 | 1791989376001 |PROTELECSI SEGURIDAD CIA. LTDA. 135 | 02/10/2003 

3 1791091257007 QUIVELEXPO-GUCLTDA == 236 19/05/2005 
44 | 1791993462001 JINGELCOST TAPIA 8: CUJILEMA C/A. LTDA. 136_| 16/05/2005 
35 | 1791996666002 ]CONTROL E INTEGRACION SATELITAL S.A. CONILITALSA 136 | 20/01/2005 
46 | 1791998790001 [EQUADRON CÍA. LTDA: 136_| 29/07/2005 
47 | 1792003792001 [TINTORERIA VITER] CIA. LTDA. 136 | 01/08/2005 
48 | 1732008557001 ÍCIRCLEMPOR EXPORT CIA. LTDA... o3ES% 136 | 17/10/2005 

49 | 1792008514001 [COOPERACION INTERNACION: 1365 | 14/10/2005 
50 | 1792024528001 ¡TURISMO Y COMERCIO SIR.ERAN 337 | 23/02/2006 
51 | 1792031036001 137 | 03/09/2006 
52 | 1792030803001 [DAPANIS 5.4. 137 | 03/03/2006  


